
ZARZĄDZENIE NR 54/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 5 lipca 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 209/XXVII/2012 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2013 rok,  Zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha

Id: VFIGO-IWUIY-HOZST-HPRVD-PEWYS. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Zał 1 do Zarz Wójta 54/2013 z 05.07.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

12 428 684,20 93 076,85 0,0093 076,85 0,00 0,00 12 335 607,3512 335 607,350,00 0,00 0,00 12 271 271,11 0,0093 076,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 428 684,20

12,50

-12,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

93 076,85

0,00

0,00

93 076,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 076,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 335 607,35

12,50

-12,50

12 335 607,35

12,50

-12,50

12 271 258,61

0,00

-12,50

0,00

0,00

0,00

01095

337 172,85

Pozostała działalność

69 571,85 0,0069 571,85 69 571,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 601,00 267 601,00 203 264,76 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12,50

12,50

337 172,85 69 571,85

0,00

0,00

69 571,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 571,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 601,00

12,50

-12,50

267 601,00

12,50

-12,50

203 252,26

0,00

-12,50

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

58 338,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 58 338,24 58 338,24 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12,50

58 350,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 350,74

12,50

0,00

58 350,74

12,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

56 280,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 56 280,76 56 280,76 56 280,76 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12,50

0,00

56 268,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 268,26

0,00

-12,50

56 268,26

0,00

-12,50

56 268,26

0,00

-12,50

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 008 956,00 2 948 956,00 2 102 376,242 817 756,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,00131 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00715 379,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 008 956,00

1 459,70

-1 459,70 0,00

0,00

0,00131 809,70

609,70

0,00

2 948 956,00

1 459,70

-1 459,70

2 817 146,30

850,00

-1 459,70

2 101 566,54

0,00

-809,70

715 579,76

850,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

208 887,79

Urzędy wojewódzkie

208 887,79 177 551,00208 387,79 30 836,79 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 109,70

609,70

0,00-809,70

809,70

208 887,79 208 887,79

809,70

-809,70

207 778,09

200,00

-809,70

176 741,30

0,00

-809,70

31 036,79

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do  

wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

609,70

1 109,70 1 109,70

609,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 109,70

609,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

10 751,00 10 751,00 10 751,00 0,00 0,00 0,0010 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-809,70

0,00

9 941,30 9 941,30

0,00

-809,70

9 941,30

0,00

-809,70

9 941,30

0,00

-809,70

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

900,00 900,00

200,00

0,00

900,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

121 200,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

121 200,00 0,006 200,00 6 200,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00-650,00

650,00

121 200,00 121 200,00

650,00

-650,00

6 200,00

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

6 200,00

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

4 350,00 4 350,00

0,00

-650,00

4 350,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-650,00

4 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: VFIGO-IWUIY-HOZST-HPRVD-PEWYS. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

1 650,00 1 650,00

650,00

0,00

1 650,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

1 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 435 343,54 12 358 545,74 9 896 310,7211 247 626,57 353 883,20 0,00 76 797,8076 797,80522 328,16 234 707,81 0,00 0,00 0,001 351 315,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 435 343,54

873,30

-873,30 0,00

0,00

234 707,81522 328,16

0,00

0,00

12 358 545,74

873,30

-873,30

11 248 499,87

873,30

0,00

9 896 310,72

0,00

0,00

1 352 189,15

873,30

0,00

353 009,90

0,00

-873,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 797,80

0,00

0,00

76 797,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 382 464,66

Przedszkola

2 377 464,66 1 776 186,761 935 425,12 159 238,36 353 883,20 65 300,00 22 856,34 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 856,34

0,00

0,00

65 300,00

0,00

0,00-873,30

0,00

2 381 591,36 2 376 591,36

0,00

-873,30

1 935 425,12

0,00

0,00

1 776 186,76

0,00

0,00

159 238,36

0,00

0,00

353 009,90

0,00

-873,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

niepublicznej jednostki systemu oświaty

303 497,60 0,00 0,00 0,00 303 497,60 0,00303 497,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-873,30

0,00

302 624,30 302 624,30

0,00

-873,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 302 624,30

0,00

-873,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

873,30

873,30 873,30

873,30

0,00

873,30

873,30

0,00

0,00

0,00

0,00

873,30

873,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

873,30

873,30 873,30

873,30

0,00

873,30

873,30

0,00

0,00

0,00

0,00

873,30

0,00

873,30 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 049 833,00 1 885 353,00 122 945,541 884 353,00 0,00 0,00 164 480,00164 480,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 761 407,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 049 833,00

9 816,00

-9 816,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 885 353,00

9 816,00

-9 816,00

1 884 353,00

9 816,00

-9 816,00

122 945,54

0,00

0,00

1 761 407,46

9 816,00

-9 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 480,00

0,00

0,00

164 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 000 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 000 000,00 65 356,541 000 000,00 934 643,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 816,00

9 816,00

1 000 000,00 1 000 000,00

9 816,00

-9 816,00

1 000 000,00

9 816,00

-9 816,00

65 356,54

0,00

0,00

934 643,46

9 816,00

-9 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 816,00

0,00

30 184,00 30 184,00

0,00

-9 816,00

30 184,00

0,00

-9 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 816,00

30 184,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i  

prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 816,00

9 816,00 9 816,00

9 816,00

0,00

9 816,00

9 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 816,00

0,00

9 816,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

609 649,74 411 884,74 85 824,90248 384,74 158 000,00 0,00 197 765,00197 765,005 500,00 0,00 0,00 192 765,00 0,00162 559,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 609 649,74

21 285,86

-21 285,86 0,00

0,00

0,005 500,00

0,00

0,00

411 884,74

21 285,86

-21 285,86

248 384,74

21 285,86

-21 285,86

85 824,90

0,00

0,00

162 559,84

21 285,86

-21 285,86

158 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 765,00

0,00

0,00

197 765,00

0,00

0,00

192 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

446 649,74

Obiekty sportowe

248 884,74 85 824,90248 384,74 162 559,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 197 765,00 197 765,00 192 765,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-21 285,86

21 285,86

446 649,74 248 884,74

21 285,86

-21 285,86

248 384,74

21 285,86

-21 285,86

85 824,90

0,00

0,00

162 559,84

21 285,86

-21 285,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 765,00

0,00

0,00

197 765,00

0,00

0,00

192 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: VFIGO-IWUIY-HOZST-HPRVD-PEWYS. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

61 624,26 61 624,26 0,00 61 624,26 0,00 0,0061 624,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

81 624,26 81 624,26

20 000,00

0,00

81 624,26

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

81 624,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

72 896,72 72 896,72 0,00 72 896,72 0,00 0,0072 896,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 285,86

0,00

51 610,86 51 610,86

0,00

-21 285,86

51 610,86

0,00

-21 285,86

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 285,86

51 610,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie  

ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

787,86

787,86 787,86

787,86

0,00

787,86

787,86

0,00

0,00

0,00

0,00

787,86

0,00

787,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

498,00

6 798,00 6 798,00

498,00

0,00

6 798,00

498,00

0,00

0,00

0,00

0,00

498,00

0,00

6 798,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 981 637,44 25 545 116,69 18 830 526,47 13 151 020,95 5 679 505,52 1 572 883,20 3 652 819,16 16 436 520,7516 436 520,75600 000,000,00888 887,86 12 764 464,52 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 888 887,86

0,00

0,00

3 653 428,86

609,70

0,00-33 447,36

33 447,36

41 981 637,44 25 545 116,69

33 434,86

-33 434,86

18 830 790,07

32 825,16

-32 561,56

13 150 211,25

0,00

-809,70

5 680 578,82

32 825,16

-31 751,86

1 572 009,90

0,00

-873,30

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

16 436 520,75

12,50

-12,50

16 436 520,75

12,50

-12,50

12 764 452,02

0,00

-12,50

0,00

0,00

0,00

Id: VFIGO-IWUIY-HOZST-HPRVD-PEWYS. Podpisany Strona 4




